
COLLEGAMENTO TRASPORTO PUBBLICO LOCALE
PC EXPO - P.LE MARCONI (STAZIONE FS)

LINEA URBANA 19

SERVIZIO FERIALE

LE M
O

SE

PALABANCA

S. 
CAO

RSA
NA

CIM
IT

ERO
VIA

 D
EL

CAPIT
O

LO
 6

1

P.LE M
ARCO

NI

ST
AZIO

NE F
S

V.LE S.
 A

M
BRO

GIO

SERVIZIO FESTIVO

Per saperne di più:

www.setaweb.it
840 000 216

SE SEI IN STAZIONE FS:

TU SEI QUI 30 m

FERMATA
LINEA19

STAZIONE FS

P.LE MARCONI

SE SEI A PC EXPO:
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CIMITERO LE MOSE 

PALABANCA TECNOPOLO LE MOSE 
PALABANCA

arrivo partenza
6.00 6.07 6.10 6.15

6.25 6.29 6.31 6.39 6.43 6.48 6.55 6.58 7.03
6.43 6.47 6.49 6.57 7.01 7.06 7.13 7.16 7.21
7.04 7.09 7.12 7.20 7.24 7.29 7.36 7.39 7.44
7.25 7.30 7.33 7.43 7.47 7.50 7.57 8.00 8.07
7.46 7.51 7.54 8.02 8.06 8.11 8.18 8.21 8.26
8.07 8.12 8.15 8.24 8.28 8.32 8.39 8.42 8.47 8.48 8.49
8.28 8.33 8.36 8.45 8.49 8.53 9.00 9.03 9.08 9.09 9.10
8.49 8.54 8.56 9.05 9.10 9.15 9.22 9.25 9.29
9.10 9.15 9.17 9.26 9.30 9.36 9.43 9.46 9.50
9.29 9.30 9.36 9.38 9.47 9.52 9.57 10.04 10.07 10.11
9.50 9.51 9.57 9.59 10.08 10.13 10.18 10.25 10.28 10.32

10.11 10.12 10.18 10.20 10.29 10.34 10.39 10.46 10.49 10.53
10.32 10.33 10.39 10.41 10.50 10.55 11.00 11.07 11.10 11.14
10.53 10.54 11.00 11.02 11.11 11.15 11.20 11.27 11.30 11.34
11.14 11.15 11.21 11.23 11.32 11.36 11.41 11.48 11.51 11.55
11.35 11.36 11.42 11.44 11.53 11.57 12.02 12.09 12.12 12.16
11.56 11.57 12.03 12.05 12.14 12.18 12.23 12.30 12.33 12.37
12.17 12.18 12.24 12.26 12.35 12.39 12.44 12.51 12.54 12.58
12.38 12.39 12.45 12.47 12.56 13.00 13.05 13.12 13.15 13.19
12.59 13.00 13.06 13.08 13.17 13.21 13.26 13.33 13.36 13.40
13.20 13.21 13.27 13.30 13.40 13.44 13.48 13.55 13.58 14.03
13.41 13.42 13.48 13.50 13.59 14.03 14.08 14.15 14.18 14.23
14.02 14.03 14.09 14.11 14.20 14.24 14.29 14.36 14.39 14.43
14.23 14.24 14.30 14.32 14.41 14.45 14.50 14.57 15.00 15.04
14.44 14.45 14.51 14.53 15.02 15.06 15.11 15.18 15.21 15.25
15.05 15.06 15.12 15.14 15.23 15.27 15.32 15.39 15.42 15.46
15.26 15.27 15.33 15.35 15.44 15.48 15.53 16.00 16.03 16.07
15.47 15.48 15.54 15.56 16.05 16.09 16.14 16.21 16.24 16.28
16.08 16.09 16.15 16.17 16.26 16.30 16.35 16.42 16.45 16.49
16.29 16.30 16.36 16.39 16.48 16.53 16.57 17.04 17.07 17.12
16.50 16.51 16.58 17.00 17.09 17.14 17.18 17.25 17.28 17.33
17.11 17.12 17.19 17.21 17.30 17.35 17.38 17.45 17.48 17.53 17.54 17.55
17.32 17.33 17.40 17.42 17.51 17.56 17.59 18.06 18.09 18.14 18.15 18.16
17.53 17.54 18.01 18.03 18.12 18.17 18.21 18.28 18.31 18.36
18.14 18.15 18.21 18.23 18.31 18.36 18.42 18.48 18.51 18.55
18.35 18.36 18.42 18.44 18.52 18.57 19.03 19.09 19.12 19.16
18.56 18.57 19.02 19.04 19.12 19.16 19.23 19.29 19.32 19.36
19.19 19.23 19.25 19.33 19.37 19.42 19.48 19.51 19.55
19.40 19.44 19.46 19.54 19.58 20.05 20.11 20.14 20.18
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I BIGLIETTI SONO ACQUISTABILI PRESSO LE 
RIVENDITE AUTORIZZATE SETA OPPURE A 
BORDO A TARIFFA MAGGIORATA
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DOVE PRENDERE IL BUS

9.00 9.12
9.12 9.24 9.30 9.42
9.42 9.54 10.00 10.12

10.12 10.24 10.30 10.42
10.42 10.54 11.00 11.12
11.12 11.24 11.30 11.42
11.42 11.54 12.00 12.12
12.12 12.24 12.30 12.42
12.42 12.54 13.00 13.12
13.12 13.24 13.30 13.42
13.42 13.54 14.00 14.12
14.12 14.24 14.30 14.42
14.42 14.54 15.00 15.12
15.12 15.24 15.30 15.42
15.42 15.54 16.00 16.12
16.12 16.24 16.30 16.42
16.42 16.54 17.00 17.12
17.12 17.24 17.30 17.42
17.42 17.54 18.00 18.12
18.12 18.24 18.30 18.42
18.42 18.54

PIACENZA EXPO 
via Tirotti 
partenza

P.LE MARCONI 
arrivo

P.LE MARCONI 
partenza

PIACENZA EXPO 
via Tirotti arrivo


